RM-003 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 15 SET $420 0% $6.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$129.920
$0
$24.685
$0

$154.605

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-3000P-RD PLUMON PERMANENTE 3 DOC $1.800 0% $5.400

MK-3000P-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO 3 DOC $1.800 0% $5.400

MK-3000P-BU PLUMON PERMANENTE AZUL 3 DOC $1.800 0% $5.400